
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 33 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

23.10.18г.                                                                           № 135 

                           

┌                                                        ┐ 

«О продлении работы опорной (базовой)  

методической площадки 

 в ДОУ в 2018/2019 учебном году» 

 

 

     В соответствии с приказом департамента образования администрации 

Кстовского муниципального района № 439 от 30.08.2018 «Об опорных 

(базовых) методических площадках в образовательных учреждениях в 2018-

2019 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продлить в 2018/2019 учебном году действие статуса опорной 

(базовой)  методической площадки информационно-методического 

отдела по теме «Использование здоровьесберегающих технологий в 

дошкольном учреждении» (далее ОМП ИМО). 

2. Создать творческую группу по реализации плана работы ОМП ИМО по 

указанной теме: 

Кавка Н.В. – воспитатель 

Захряпина С.А. - воспитатель 

Зайченко С.В. – воспитатель 

Ромашина З.И. - заведующий 

Рыбко С.С. – заместитель заведующего 

Белова А.С. – педагог-психолог 

 

3. Назначить ответственным за организацию инновационной работы по 

указанной теме, подготовку рабочей и отчетной документации 

заместителя заведующего Рыбко С.С. 



4. Производить доплату с октября по май текущего учебного года 

педагогам, обеспечивающим деятельность матричных структур 

методического пространства муниципальной системы образования в 

соответствии с Положением об оплате труда ДОУ в пределах фонда 

оплаты труда ежемесячно в размере указанного процента от 

минимального оклада по должности: 

Белова А.С. – 10% 

Кавка Н.В. – 10% 

Захряпина С.А.   – 10% 

Зайченко С.В. – 10% 

Рыбко С.С. 15 % от средней заработной платы основного персонала 

5. Произвести перерасчет за сентябрь педагогам, выполняющим данную 

работу в размере указанного процента от минимального оклада по 

должности: 

Белова А.С. – 10% 

Кавка Н.В. – 10% 

Захряпина С.А.   – 10% 

Зайченко С.В. – 10% 

Рыбко С.С. 15 % от средней заработной платы основного персонала 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего Рыбко С.С. 

 

Заведующий                                                                                       З.И.Ромашина



 


	П Р И К А З

